Pag. 1 di 3 DRTecnologie UCR0516.doc
UNITÀ DI RISERVA A ULTRACONDENSATORI
SERIE UCR
Tipologia
Unità di riserva in corrente continua con singola
uscita ridondabile e singola o doppia entrata
da alimentatori CA/CC o convertitori CC/CC.
La riserva passiva è ottenuta con Ultraconden-

Tensione di alimentazione da 12 a 110  Vc
Tensione nominale di uscita 12/24/48/72/110 V
Tolleranze garantite in uscita  come in entrata
Rendimento migliore del 95%
Tempo di sostentamento da 0,1 a 600 sec
Ventilazione naturale
MTBF per unità circa 250.000 ore
Ridondanza con diodi
Riserva Condensatori
UltraCondensatori
Potenze di transito e riserve
La gamma dei prodotti comprende i seguenti
modelli in funzione delle potenze di transito e
della riserva in secondi.
Modello Potenza Energia Riserva
UCR0306 30 Watt 180J 6s
UCR0330 30 Watt 9000J 300s
UCR0606 60 Watt 360J 6s
UCR0615 60 Watt 9000J 150s
UCR1206 120 Watt 720J 6s
UCR1275 120 Watt 9000J 75s
UCR2406 240 Watt 1440J 6s
UCR2438 240 Watt 9120J 38s
UCR4806 480 Watt 2880J 6s
UCR4819 480 Watt 9120J 19s
UCR6000 600 Watt 720J 0,1s
UCR6006 600 Watt 2880J 6s
Accessori
Gli accessori disponibili a richiesta dalla  nor-
male produzione sono i seguenti.
Diodo di ridondanza in uscita (DRU)